
АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» ноября 2017г.  № 110                                                                            с. Шунга

Об утверждении среднесрочного
финансового плана
Шунгенского сельского поселения

В соответствии со статьями 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным
законом РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Постановляю:

1.  Утвердить  среднесрочный  финансовый  план  Шунгенского  сельского  поселения  Костромского
муниципального района.

2.  Настоящее  Постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  информационном  бюллетене
«Шунгенский вестник».

Глава Шунгенского сельского поселения                                         Н.А.Старикин

Приложение №1
к постановлению администрации
Шунгенского сельского поселения
Костромского муниципального района
от «13» ноября 2017 г. №

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(тыс.рублей)
ПОКАЗАТЕЛЬ 2017 2018 Плановый период

2019 2020

Бюджет Шунгенского сельского поселения

Доходы-всего 16514,5 16092,4 14887,2 15585,1

в том числе:  

налоговые и неналоговые 8747,3 11864,6 12457,8 13080,7

безвозмездные поступления 7767,2 4227,8 2429,4 2504,4

в т.ч. дотации 2346,0 3360,9 2221,0 2296,0

Расходы-всего 17051,7 16846,1 15469,2 16182,1

Профицит (+) , дефицит (-) -537,2 -753,7 582,0 597,0

Источники финансирования дефицита:



Остаток денежнх средств 357,0 - - -

Верхний предел муниципального 
долга

- - - -


